報道関係各位

2021年9月12日

株式会社ブシロード

★PRESS RELEASE★

「新日本プロレスSTRONG SPIRITS」のバトル映像を公開！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、株式会社ドリコ

ム（本社：東京都品川区、代表取締役社長：内藤 裕紀）が共同開発しているスマートフォンゲ

ームアプリ『新日本プロレスSTRONG SPIRITS』(以下、新日SS) にて、実装予定のバトル映像を

新日本プロレスの公式YouTubeチャンネルで配信をいたしました。

また、同時に新日SSのオリジナル企画である「棚橋選手ひとりアンバサダー闘争」の動画も、

同チャンネルにて配信しました。

ぜひ貴社媒体にてお取り扱い頂きますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

----------------------------------------------------------------------------------

新日本プロレス公式YouTubeチャンネルで

新日SSにて実装予定のバトル映像を内藤VS棚橋verで公開！

--------------------------------------------------------------------------------

2021年9月12日(日) 13:00に、新日本プロレス公式YouTubeチャンネルで、2021年リリース予定

の新日SSにて実装予定のバトル映像を配信いたしました。

※9/4・5日にメットライフドーム大会にて放映されたものです。

※開発中につき、実際のゲーム映像とは異なる場合がございます。

■「新日本プロレスSTRONG SPIRITS スペシャルシングルマッチ」内藤哲也VS棚橋弘至ver

日本版URL：https://youtu.be/XYn_iTGYshw

グローバル版URL：https://youtu.be/POPSAw0SWOI

■日時

2021年9月12日(日) 13:00公開

----------------------------------------------------------------------------------

新日本プロレス公式YouTubeチャンネルで

新日SSのオリジナル企画「棚橋ひとりアンバサダー闘争」を公開！

----------------------------------------------------------------------------------

https://youtu.be/XYn_iTGYshw
https://youtu.be/POPSAw0SWOI

2021年9月12日(日) 13:00に、新日本プロレス公式YouTubeチャンネルで、2021年リリース予定

の新日SSのオリジナル企画である、「棚橋ひとりアンバサダー闘争」の動画を配信いたしまし

た。

毎回プロモーション動画の撮影で内藤選手が呼ばれ、悔しさを感じている棚橋選手。

そんな棚橋選手が、新日SSのアンバサダー就任をかけ、様々な試練に挑戦していきます。

乞うご期待ください！

■「新日本プロレスSTRONG SPIRITSシリーズ 〇〇出来たらアンバサダー」

日本版URL：https://youtu.be/hIqFUQSh5XA

グローバル版URL：https://youtu.be/6HKwVYlX0lw

■日時

2021年9月12日(日) 13:00公開

▼新日本プロレスSTRONG SPIRITSとは

数多の歴史と様々な熱狂的ファンの支持を得る新日本プロレス。そんな全ての「新日本プロレ

スファン」に株式会社ブシロードと株式会社ドリコムのタッグで送る、究極のプロレスラー育

成ゲーム。

■新日SS公式Twitterアカウント

https://youtu.be/hIqFUQSh5XA
https://youtu.be/6HKwVYlX0lw

日本版：新日本プロレスSTRONG SPIRITS(新日SS)公式(@njpwss)

グローバル版：NJPWSS_Global(@njpwss_global)

■新日SS公式ティザーサイト

日本版URL：https://njpw-strongspirits.bushimo.jp

グルーバル版URL：https://njpw-strongspirits.bushimo.jp/en

▼新日本プロレスとは

1972年に旗揚げした、日本に現存する最古のプロレス団体。

2012年よりブシロードグループに所属。49年の歴史に基づくブランド力と

魅力的な選手達によるコンテンツ力によって盛り上がりをみせている。

■新日プロレスTwitter公式アカウント

日本版：新日本プロレスリング公式(@njpw1972)

グローバル版：NJPW Global(@njpwglobal)

■新日本プロレス公式サイト

日本語版：https://www.njpw.co.jp/

グローバル版：https://www.njpw1972.com/

■新日本プロレス公式YouTube

日本語版：https://www.youtube.com/user/NJPW

グローバル版：https://www.youtube.com/channel/UC1lgJkpCx_0SMzsvrTCdxPw

■Anime Expo Lite

公式サイト：https://lite.anime-expo.org/

■著作権表記：©New Japan Pro-Wrestling Co.,Ltd. ©bushiroad All Rights Reserved. ©Drec

om Co.,Ltd.

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。

【本リリースに関するお問い合わせ 】

株式会社ブシロード

https://twitter.com/njpwss
https://twitter.com/njpwss_global
https://njpw-strongspirits.bushimo.jp/
https://njpw-strongspirits.bushimo.jp/en
https://twitter.com/njpw1972?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
https://twitter.com/njpwglobal
https://www.njpw.co.jp/
https://www.njpw1972.com/
https://www.youtube.com/user/NJPW
https://www.youtube.com/channel/UC1lgJkpCx_0SMzsvrTCdxPw
https://lite.anime-expo.org/

東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

E-mail：press@bushiroad.com

担当：田岡、國井、佐久間

URL：http://bushiroad.com/

http://bushiroad.com/